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一周交易提示
6月19日（星期二）

◆分红派息提示◆
●(600006)东风汽车除权除息及红利发放日,10 派 0.303 元(含税)派 0.303 元(扣税

后)。

●(600446)金证股份除权除息及红利发放日,10派0.31元(含税)派0.31元(扣税后)。

●(603308)应流股份除权除息及红利发放日,10派0.42元(含税)派0.42元(扣税后)。

●(600439)瑞贝卡除权除息日及红利发放日,10派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(600917)重庆燃气除权除息日及红利发放日,10派1.3元(含税)派1.3元(扣税后)。

●(603848)好太太除权除息日及红利发放日,10派1.55元(含税)派1.55元(扣税后)。

●(603178)圣龙股份除权除息日及红利发放日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(600995)文山电力除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(600279)重庆港九除权除息日及红利发放日,10派2.1元(含税)派2.1元(扣税后)。

●(603060)国检集团除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(603396)金辰股份除权除息日及红利发放日,10派3.1元(含税)派3.1元(扣税后)。

●(600754)锦江股份除权除息日及红利发放日,10派5.6元(含税)派5.6元(扣税后)。

●(603233)大参林除权除息日及红利发放日,10派6元(含税)派6元(扣税后)。

●(600340)华夏幸福除权除息日及红利发放日,10派9元(含税)派9元(扣税后)。

●(600549)厦门钨业除权除息日及红利发放日,10转3派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(603556)海兴电力除权除息日及红利发放日,10转3派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(601890)亚星锚链(600159)大龙地产股权登记日,10派0.2元(含税)派0.2元(扣税

后)。

●(601016)节能风电股权登记日,10派0.44元(含税)派0.44元(扣税后)。

●(603118)共进股份(603366)日出东方股权登记日,10派0.4元(含税)派0.4元(扣税

后)。

●(600557)康缘药业股权登记日,10派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(603126)中材节能股权登记日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(603286)日盈电子股权登记日,10派1.18元(含税)派1.18元(扣税后)。

●(603909)合诚股份股权登记日,10派1.25元(含税)派1.25元(扣税后)。

●(600894)广日股份股权登记日,10派1.4元(含税)派1.4元(扣税后)。

●(603158)腾龙股份(600633)浙数文化股权登记日,10派1.8元(含税)派1.8元(扣税

后)。

●(600585)海螺水泥股权登记日,10派12元(含税)派12元(扣税后)。

●(600351)亚宝药业(601086)国芳集团股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(603929)亚翔集成股权登记日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(600231)凌钢股份股权登记日,10送1派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(603223)恒通股份股权登记日,10转4派1.3元(含税)派1.3元(扣税后)。

●(600750)江中药业股权登记日,10转4派4.5元(含税)派4.5元(扣税后)。

●(002606)大连电瓷除权除息及红利发放日,10派0.15元(含税)派0.15元(扣税后)。

●(300466)赛摩电气除权除息日及红利发放日,10派0.1元(含税)派0.1元(扣税后)。

●(002313)日海通讯除权除息及红利发放日,10派0.35元(含税)派0.35元(扣税后)。

●(300271)华宇软件除权除息日及红利发放日,10派0.502035元(含税)派0.502035元

(扣税后)。

●(300593)新雷能(002232)启明信息除权除息日及红利发放日,10派0.5元(含税)派

0.5元(扣税后)。

●(000768)中航飞机除权除息及红利发放日,10派0.85元(含税)派0.85元(扣税后)。

●(002470)金正大除权除息日及红利发放日,10派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(300631)久吾高科(300236)上海新阳除权除息日及红利发放日,10派1.3元(含税)

派1.3元(扣税后)。

●(300688)创业黑马除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(300607)拓斯达除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(300699)光威复材除权除息日及红利发放日,10派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(000981)银亿股份除权除息日及红利发放日,10派7元(含税)派7元(扣税后)。

●(002887)绿茵生态除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转10

派6元(含税)派6元(扣税后)。

●(300541)先进数通除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10 转

4.951843派0.990368元(含税)派0.990368元(扣税后)。

●(300654)世纪天鸿除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转5

派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(300693)盛弘股份除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转5

派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(002440)闰土股份除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转5

派4.5元(含税)派4.5元(扣税后)。

●(300713)英可瑞除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转8派1

元(含税)派1元(扣税后)。

●(000788)北大医药(300489)中飞股份股权登记日,10派0.13元(含税)派0.13元(扣税

后)。

●(300141)和顺电气股权登记日,10派0.150047元(含税)派0.150047元(扣税后)。

●(002471)中超控股股权登记日,10派0.1元(含税)派0.1元(扣税后)。

●(300030)阳普医疗股权登记日,10派0.25元(含税)派0.25元(扣税后)。

●(002185)华天科技(300035)中科电气(002829)星网宇达股权登记日,10派0.2元(含

税)派0.2元(扣税后)。

●(300238)冠昊生物(002383)合众思壮(300592)华凯创意股权登记日,10派0.5元(含

税)派0.5元(扣税后)。

●(300619)金银河股权登记日,10派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(300018)中元股份股权登记日,10派1.005486元(含税)派1.005486元(扣税后)。

●(300518)盛讯达(300437)清水源股权登记日,10派1.1元(含税)派1.1元(扣税后)。

●(002408)齐翔腾达股权登记日,10派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(002587)奥拓电子(002683)宏大爆破股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(002238)天威视讯股权登记日,10派2.5元(含税)派2.5元(扣税后)。

●(002748)世龙实业股权登记日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(002876)三利谱股权登记日,10派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(300120)经纬电材股权登记日,10 转 2.930005 派 1.953337 元(含税)派 1.953337 元

(扣税后)。

●(002856)美芝股份股权登记日,10转2派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(002923)润都股份股权登记日,10转2派7元(含税)派7元(扣税后)。

●(300128)锦富技术股权登记日,10转3派0.1元(含税)派0.1元(扣税后)。

●(300252)金信诺股权登记日,10转3派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(300621)维业股份股权登记日,10转5派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(002271)东方雨虹股权登记日,10转6.999907派1.49998元(含税)派1.49998元(扣

税后)。

●(300588)熙菱信息股权登记日,10转6派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(002762)金发拉比股权登记日,10转7.5派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(002761)多喜爱股权登记日,10转7派0.26元(含税)派0.26元(扣税后)。

●(002645)华宏科技股权登记日,10转7派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

6月20日（星期三）
◆分红派息提示◆
●(601890)亚星锚链(600159)大龙地产除权除息日及红利发放日,10派0.2元(含税)

派0.2元(扣税后)。

●(601016)节能风电除权除息及红利发放日,10派0.44元(含税)派0.44元(扣税后)。

●(603118)共进股份(603366)日出东方除权除息日及红利发放日,10派0.4元(含税)

派0.4元(扣税后)。

●(600557)康缘药业除权除息日及红利发放日,10派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(603126)中材节能除权除息日及红利发放日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(603286)日盈电子除权除息及红利发放日,10派1.18元(含税)派1.18元(扣税后)。

●(603909)合诚股份除权除息及红利发放日,10派1.25元(含税)派1.25元(扣税后)。

●(600894)广日股份除权除息日及红利发放日,10派1.4元(含税)派1.4元(扣税后)。

●(603158)腾龙股份(600633)浙数文化除权除息日及红利发放日,10派1.8元(含税)

派1.8元(扣税后)。

●(600585)海螺水泥除权除息日及红利发放日,10派12元(含税)派12元(扣税后)。

●(600351)亚宝药业(601086)国芳集团除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1

元(扣税后)。

●(603929)亚翔集成除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(600231)凌钢股份除权除息及红利发放日,10送1派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(603223)恒通股份除权除息及红利发放日,10转4派1.3元(含税)派1.3元(扣税后)。

●(600750)江中药业除权除息及红利发放日,10转4派4.5元(含税)派4.5元(扣税后)。

●(600549)厦门钨业新增可流通股上市交易日,10转3派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(603556)海兴电力新增可流通股上市交易日,10转3派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(600763)通策医疗股权登记日,10派0.3元(含税)派0.3元(扣税后)。

●(601857)中国石油股权登记日,10派0.6074元(含税)派0.6074元(扣税后)。

●(900925)机电B股股权登记日,10派0.74832美元(含税)。

●(603005)晶方科技股权登记日,10派0.85元(含税)派0.85元(扣税后)。

●(600611)大众交通股权登记日,10派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(603277)银都股份股权登记日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(603090)宏盛股份股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(603928)兴业股份股权登记日,10派2.1元(含税)派2.1元(扣税后)。

●(603885)吉祥航空股权登记日,10派2.28元(含税)派2.28元(扣税后)。

●(600850)华东电脑股权登记日,10派2.2元(含税)派2.2元(扣税后)。

●(603161)科华控股股权登记日,10派2.4元(含税)派2.4元(扣税后)。

●(603855)华荣股份股权登记日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(601628)中国人寿股权登记日,10派4元(含税)派4元(扣税后)。

●(600761)安徽合力股权登记日,10派5元(含税)派5元(扣税后)。

●(600376)首开股份股权登记日,10派6元(含税)派6元(扣税后)。

●(600502)安徽水利股权登记日,10送2派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(603098)森特股份股权登记日,10转2派1.6元(含税)派1.6元(扣税后)。

●(603880)南卫股份股权登记日,10转3派1.45元(含税)派1.45元(扣税后)。

●(603825)华扬联众股权登记日,10转4派2.5元(含税)派2.5元(扣税后)。

●(000788)北大医药(300489)中飞股份除权除息日及红利发放日,10派0.13元(含税)

派0.13元(扣税后)。

●(300141)和顺电气除权除息日及红利发放日,10派0.150047元(含税)派0.150047元

(扣税后)。

●(002471)中超控股除权除息日及红利发放日,10派0.1元(含税)派0.1元(扣税后)。

●(300030)阳普医疗除权除息及红利发放日,10派0.25元(含税)派0.25元(扣税后)。

●(002185)华天科技(300035)中科电气(002829)星网宇达除权除息日及红利发放日,

10派0.2元(含税)派0.2元(扣税后)。

●(300238)冠昊生物(002383)合众思壮(300592)华凯创意除权除息日及红利发放日,

10派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(300619)金银河除权除息日及红利发放日,10派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(300018)中元股份除权除息日及红利发放日,10派1.005486元(含税)派1.005486元

(扣税后)。

●(300518)盛讯达(300437)清水源除权除息日及红利发放日,10派1.1元(含税)派1.1

元(扣税后)。

●(002408)齐翔腾达除权除息日及红利发放日,10派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(002587)奥拓电子(002683)宏大爆破除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1

元(扣税后)。

●(002238)天威视讯除权除息日及红利发放日,10派2.5元(含税)派2.5元(扣税后)。

●(002748)世龙实业除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(002876)三利谱除权除息日及红利发放日,10派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(300120)经纬电材除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10 转

2.930005派1.953337元(含税)派1.953337元(扣税后)。

●(002856)美芝股份除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转2

派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(002923)润都股份除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转2

派7元(含税)派7元(扣税后)。

●(300128)锦富技术除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转3

派0.1元(含税)派0.1元(扣税后)。

●(300252)金信诺除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转3派

0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(300621)维业股份除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转5

派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(002271)东方雨虹除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10 转

6.999907派1.49998元(含税)派1.49998元(扣税后)。

●(300588)熙菱信息除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转6

派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(002762)金发拉比除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转7.5

派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(002761)多喜爱除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转7派

0.26元(含税)派0.26元(扣税后)。

●(002645)华宏科技除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转7

派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(200570)苏常柴B股权登记日及红利发放日,10派0.369321港币(含税)。

●(200058)深赛格B股权登记日及红利发放日,10派0.677256港币(含税)。

●(300402)宝色股份股权登记日,10派0.11元(含税)派0.11元(扣税后)。

●(002209)达意隆股权登记日,10派0.12元(含税)派0.12元(扣税后)。

●(002261)拓维信息(000885)同力水泥股权登记日,10派0.1元(含税)派0.1元(扣税

后)。

●(300147)香雪制药股权登记日,10派0.302349元(含税)派0.302349元(扣税后)。

●(000988)华工科技(300273)和佳股份(000690)宝新能源股权登记日,10派0.3元(含

税)派0.3元(扣税后)。

●(300348)长亮科技股权登记日,10派0.558539元(含税)派0.558539元(扣税后)。

●(300503)昊志机电股权登记日,10派0.55元(含税)派0.55元(扣税后)。

●(300738)奥飞数据(002491)通鼎互联股权登记日,10派0.5元(含税)派0.5元(扣税

后)。

●(002540)亚太科技股权登记日,10派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(300245)天玑科技股权登记日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(002182)云海金属(002550)千红制药(000823)超声电子股权登记日,10派0.8元(含

税)派0.8元(扣税后)。

●(300377)赢时胜股权登记日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(300712)永福股份(002351)漫步者股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(002368)太极股份股权登记日,10派2.11元(含税)派2.11元(扣税后)。

●(002811)亚泰国际(000780)平庄能源股权登记日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(002591)恒大高新股权登记日,10派3.002627元(含税)派3.002627元(扣税后)。

●(000999)华润三九股权登记日,10派4.6元(含税)派4.6元(扣税后)。

●(300212)易华录股权登记日,10转2派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(002195)二三四五股权登记日,10转3派0.3元(含税)派0.3元(扣税后)。

●(300632)光莆股份股权登记日,10转3派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(000925)众合科技股权登记日,10转4。

●(300261)雅本化学股权登记日,10转5派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(300604)长川科技股权登记日,10转9派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

6月21日（星期四）
◆首发新股提示◆
●(603693)江苏新能网下申购日及网上申购日,申购代码“732693”,网上申购上限3.5

万股。

◆分红派息提示◆
●(600763)通策医疗除权除息及红利发放日,10派0.3元(含税)派0.3元(扣税后)。

●(601857)中国石油除权除息及红利发放日,10派0.6074元(含税)派0.6074元(扣税

后)。

●(603005)晶方科技除权除息及红利发放日,10派0.85元(含税)派0.85元(扣税后)。

●(600611)大众交通除权除息日及红利发放日,10派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(603277)银都股份除权除息日及红利发放日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(603090)宏盛股份除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(603928)兴业股份除权除息日及红利发放日,10派2.1元(含税)派2.1元(扣税后)。

●(603885)吉祥航空除权除息及红利发放日,10派2.28元(含税)派2.28元(扣税后)。

●(600850)华东电脑除权除息日及红利发放日,10派2.2元(含税)派2.2元(扣税后)。

●(603161)科华控股除权除息日及红利发放日,10派2.4元(含税)派2.4元(扣税后)。

●(603855)华荣股份除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(601628)中国人寿除权除息日及红利发放日,10派4元(含税)派4元(扣税后)。

●(600761)安徽合力除权除息日及红利发放日,10派5元(含税)派5元(扣税后)。

●(600376)首开股份除权除息日及红利发放日,10派6元(含税)派6元(扣税后)。

●(600502)安徽水利除权除息及红利发放日,10送2派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(603098)森特股份除权除息及红利发放日,10转2派1.6元(含税)派1.6元(扣税后)。

●(603880)南卫股份除权除息及红利发放日,10转3派1.45元(含税)派1.45元(扣税

后)。

●(603825)华扬联众除权除息及红利发放日,10转4派2.5元(含税)派2.5元(扣税后)。

●(600773)西藏城投(600199)金种子酒股权登记日,10派0.1元(含税)派0.1元(扣税

后)。

●(600073)上海梅林(600992)贵绳股份(600573)惠泉啤酒股权登记日,10派0.3元(含

税)派0.3元(扣税后)。

●(600292)远达环保股权登记日,10派0.55元(含税)派0.55元(扣税后)。

●(600616)金枫酒业(600248)延长化建(600470)六国化工(600481)双良节能(600218)

全柴动力(603598)引力传媒股权登记日,10派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(600061)国投资本股权登记日,10派0.62元(含税)派0.62元(扣税后)。

●(600605)汇通能源股权登记日,10派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(600180)瑞茂通股权登记日,10派0.704元(含税)派0.704元(扣税后)。

●(900934)锦江B股股权登记日,10派0.87552美元(含税)。

●(600665)天地源股权登记日,10派0.89元(含税)派0.89元(扣税后)。

●(600125)铁龙物流股权登记日,10派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(603818)曲美家居股权登记日,10派1.02元(含税)派1.02元(扣税后)。

●(600746)江苏索普(600856)中天能源(600997)开滦股份股权登记日,10派1.2元(含

税)派1.2元(扣税后)。

●(600097)开创国际股权登记日,10派1.55元(含税)派1.55元(扣税后)。

●(601928)凤凰传媒股权登记日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(603056)德邦股份股权登记日,10派1.71元(含税)派1.71元(扣税后)。

●(600308)华泰股份股权登记日,10派1.74元(含税)派1.74元(扣税后)。

●(603393)新天然气股权登记日,10派10元(含税)派10元(扣税后)。

●(601107)四川成渝股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(603822)嘉澳环保股权登记日,10派2.14元(含税)派2.14元(扣税后)。

●(600508)上海能源股权登记日,10派2.2元(含税)派2.2元(扣税后)。

●(603555)贵人鸟股权登记日,10派2.5元(含税)派2.5元(扣税后)。

●(603139)康惠制药(603798)康普顿股权登记日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(601828)美凯龙股权登记日,10派3.2元(含税)派3.2元(扣税后)。

●(601888)中国国旅股权登记日,10派5.2元(含税)派5.2元(扣税后)。

●(600900)长江电力股权登记日,10派6.8元(含税)派6.8元(扣税后)。

●(600694)大商股份股权登记日,10派9元(含税)派9元(扣税后)。

●(600161)天坛生物股权登记日,10送3派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(603032)德新交运股权登记日,10转2派0.61元(含税)派0.61元(扣税后)。

●(600984)建设机械股权登记日,10转3。

●(603966)法兰泰克股权登记日,10转3派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(601139)深圳燃气股权登记日,10转3派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(603856)东宏股份股权登记日,10转3派1.85元(含税)派1.85元(扣税后)。

●(603203)快克股份股权登记日,10转3派3.3元(含税)派3.3元(扣税后)。

●(603088)宁波精达股权登记日,10转4派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(601100)恒立液压股权登记日,10转4派2.2元(含税)派2.2元(扣税后)。

●(603197)保隆科技股权登记日,10转4派5元(含税)派5元(扣税后)。

●(300402)宝色股份除权除息及红利发放日,10派0.11元(含税)派0.11元(扣税后)。

●(002209)达意隆除权除息日及红利发放日,10派0.12元(含税)派0.12元(扣税后)。

●(002261)拓维信息(000885)同力水泥除权除息日及红利发放日,10派0.1元(含税)

派0.1元(扣税后)。

●(300147)香雪制药除权除息日及红利发放日,10派0.302349元(含税)派0.302349元

(扣税后)。

●(000988)华工科技(300273)和佳股份(000690)宝新能源除权除息日及红利发放日,

10派0.3元(含税)派0.3元(扣税后)。

●(300348)长亮科技除权除息日及红利发放日,10派0.558539元(含税)派0.558539元

(扣税后)。

●(300503)昊志机电除权除息日及红利发放日,10 派 0.55 元(含税)派 0.55 元(扣税

后)。

●(300738)奥飞数据(002491)通鼎互联除权除息日及红利发放日,10派0.5元(含税)

派0.5元(扣税后)。

●(002540)亚太科技除权除息日及红利发放日,10派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(300245)天玑科技除权除息日及红利发放日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(002182)云海金属(002550)千红制药(000823)超声电子除权除息日及红利发放日,

10派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(300377)赢时胜除权除息日及红利发放日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(300712)永福股份(002351)漫步者除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1

元(扣税后)。

●(002368)太极股份除权除息及红利发放日,10派2.11元(含税)派2.11元(扣税后)。

●(002811)亚泰国际(000780)平庄能源除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2

元(扣税后)。

●(002591)恒大高新除权除息日及红利发放日,10派3.002627元(含税)派3.002627元

(扣税后)。

●(000999)华润三九除权除息日及红利发放日,10派4.6元(含税)派4.6元(扣税后)。

●(300212)易华录除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转2派

1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(002195)二三四五除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转3

派0.3元(含税)派0.3元(扣税后)。

●(300632)光莆股份除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转3

派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(300261)雅本化学除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转5

派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(300604)长川科技除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转9

派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(000014)沙河股份(002046)轴研科技股权登记日,10派0.1元(含税)派0.1元(扣税

后)。

●(002707)众信旅游股权登记日,10派0.279999元(含税)派0.279999元(扣税后)。

●(000565)渝三峡A(300255)常山药业(002363)隆基机械(000517)荣安地产股权登记

日,10派0.2元(含税)派0.2元(扣税后)。

●(300517)海波重科股权登记日,10派0.31元(含税)派0.31元(扣税后)。

●(002390)信邦制药(001696)宗申动力股权登记日,10派0.3元(含税)派0.3元(扣税

后)。

●(300243)瑞丰高材股权登记日,10派0.489688元(含税)派0.489688元(扣税后)。

●(300341)麦迪电气股权登记日,10派0.55元(含税)派0.55元(扣税后)。

●(300664)鹏鹞环保(002738)中矿资源(002483)润邦股份股权登记日,10派0.5元(含

税)派0.5元(扣税后)。

●(002907)华森制药股权登记日,10派0.71元(含税)派0.71元(扣税后)。

●(002673)西部证券股权登记日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(000027)深圳能源(300129)泰胜风能股权登记日,10派0.8元(含税)派0.8元(扣税

后)。

●(300003)乐普医疗股权登记日,10派1.27元(含税)派1.27元(扣税后)。

●(300580)贝斯特股权登记日,10派1.4元(含税)派1.4元(扣税后)。

●(000417)合肥百货(002843)泰嘉股份(300672)国科微股权登记日,10 派 1.5 元(含

税)派1.5元(扣税后)。

●(000006)深振业A股权登记日,10派1.81元(含税)派1.81元(扣税后)。

●(000650)仁和药业(002326)永太科技(300484)蓝海华腾(000937)冀中能源(002078)

太阳纸业(300438)鹏辉能源股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(002043)兔宝宝股权登记日,10派2.349351元(含税)派2.349351元(扣税后)。

●(002795)永和智控(300470)日机密封股权登记日,10派2.5元(含税)派2.5元(扣税

后)。

●(002304)洋河股份股权登记日,10派25.5元(含税)派25.5元(扣税后)。

●(000042)中洲控股(300154)瑞凌股份股权登记日,10派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(000623)吉林敖东股权登记日,10派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(002732)燕塘乳业股权登记日,10派6元(含税)派6元(扣税后)。

●(000736)中交地产股权登记日,10送5派5.2元(含税)派5.2元(扣税后)。

●(300327)中颖电子股权登记日,10转1派4.5元(含税)派4.5元(扣税后)。

●(000513)丽珠集团股权登记日,10转3派20元(含税)派20元(扣税后)。

●(002343)慈文传媒股权登记日,10转4派1.8元(含税)派1.8元(扣税后)。

●(002119)康强电子股权登记日,10转4派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(300452)山河药辅股权登记日,10转5派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(002611)东方精工股权登记日,10转6派0.45元(含税)派0.45元(扣税后)。

●(300691)联合光电股权登记日,10转6派3元(含税)派3元(扣税后)。

6月22日（星期五）
◆分红派息提示◆
●(600773)西藏城投(600199)金种子酒除权除息日及红利发放日,10派0.1元(含税)

派0.1元(扣税后)。

●(600073)上海梅林(600992)贵绳股份(600573)惠泉啤酒除权除息日及红利发放日,

10派0.3元(含税)派0.3元(扣税后)。

●(600292)远达环保除权除息及红利发放日,10派0.55元(含税)派0.55元(扣税后)。

●(600616)金枫酒业(600248)延长化建(600470)六国化工(600481)双良节能(600218)

全柴动力(603598)引力传媒除权除息日及红利发放日,10派0.5元(含税)派0.5元(扣

税后)。

●(600061)国投资本除权除息及红利发放日,10派0.62元(含税)派0.62元(扣税后)。

●(600605)汇通能源除权除息日及红利发放日,10派0.6元(含税)派0.6元(扣税后)。

●(600180)瑞茂通除权除息及红利发放日,10派0.704元(含税)派0.704元(扣税后)。

●(600665)天地源除权除息日及红利发放日,10派0.89元(含税)派0.89元(扣税后)。

●(600125)铁龙物流除权除息日及红利发放日,10派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(603818)曲美家居除权除息及红利发放日,10派1.02元(含税)派1.02元(扣税后)。

●(600746)江苏索普(600856)中天能源(600997)开滦股份除权除息日及红利发放日,

10派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

●(600097)开创国际除权除息及红利发放日,10派1.55元(含税)派1.55元(扣税后)。

●(601928)凤凰传媒除权除息日及红利发放日,10派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(603056)德邦股份除权除息及红利发放日,10派1.71元(含税)派1.71元(扣税后)。

●(600308)华泰股份除权除息及红利发放日,10派1.74元(含税)派1.74元(扣税后)。

●(603393)新天然气除权除息日及红利发放日,10派10元(含税)派10元(扣税后)。

●(601107)四川成渝除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(603822)嘉澳环保除权除息及红利发放日,10派2.14元(含税)派2.14元(扣税后)。

●(600508)上海能源除权除息日及红利发放日,10派2.2元(含税)派2.2元(扣税后)。

●(603555)贵人鸟除权除息日及红利发放日,10派2.5元(含税)派2.5元(扣税后)。

●(603139)康惠制药(603798)康普顿除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2

元(扣税后)。

●(601828)美凯龙除权除息日及红利发放日,10派3.2元(含税)派3.2元(扣税后)。

●(601888)中国国旅除权除息日及红利发放日,10派5.2元(含税)派5.2元(扣税后)。

●(600900)长江电力除权除息日及红利发放日,10派6.8元(含税)派6.8元(扣税后)。

●(600694)大商股份除权除息日及红利发放日,10派9元(含税)派9元(扣税后)。

●(600161)天坛生物除权除息日及红利发放日,10送3派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(603032)德新交运除权除息及红利发放日,10转2派0.61元(含税)派0.61元(扣税

后)。

●(603966)法兰泰克除权除息及红利发放日,10转3派0.8元(含税)派0.8元(扣税后)。

●(601139)深圳燃气除权除息及红利发放日,10转3派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(603856)东宏股份除权除息及红利发放日,10转3派1.85元(含税)派1.85元(扣税

后)。

●(603203)快克股份除权除息及红利发放日,10转3派3.3元(含税)派3.3元(扣税后)。

●(603088)宁波精达除权除息及红利发放日,10转4派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(601100)恒立液压除权除息及红利发放日,10转4派2.2元(含税)派2.2元(扣税后)。

●(603197)保隆科技除权除息日及红利发放日,10转4派5元(含税)派5元(扣税后)。

●(900933)华新B股红利发放日,10派0.44398美元(含税)。

●(600122)宏图高科股权登记日,10派0.55元(含税)派0.55元(扣税后)。

●(603937)丽岛新材股权登记日,10派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(600998)九州通股权登记日,10派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(600068)葛洲坝股权登记日,10派2.68元(含税)派2.68元(扣税后)。

●(603017)中衡设计股权登记日,10派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(603500)祥和实业股权登记日,10转4派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(600984)建设机械除权除息日,10转3。

●(000014)沙河股份(002046)轴研科技除权除息日及红利发放日,10派0.1元(含税)

派0.1元(扣税后)。

●(002707)众信旅游除权除息日及红利发放日,10派0.279999元(含税)派0.279999元

(扣税后)。

●(000565)渝三峡A(300255)常山药业(002363)隆基机械(000517)荣安地产除权除息

日及红利发放日,10派0.2元(含税)派0.2元(扣税后)。

●(300517)海波重科除权除息及红利发放日,10派0.31元(含税)派0.31元(扣税后)。

●(002390)信邦制药(001696)宗申动力除权除息日及红利发放日,10派0.3元(含税)

派0.3元(扣税后)。

●(300243)瑞丰高材除权除息日及红利发放日,10派0.489688元(含税)派0.489688元

(扣税后)。

●(300341)麦迪电气除权除息及红利发放日,10派0.55元(含税)派0.55元(扣税后)。

●(300664)鹏鹞环保(002738)中矿资源(002483)润邦股份除权除息日及红利发放日,

10派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(002907)华森制药除权除息日及红利发放日,10 派 0.71 元(含税)派 0.71 元(扣税

后)。

●(002673)西部证券除权除息日及红利发放日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(000027)深圳能源(300129)泰胜风能除权除息日及红利发放日,10派0.8元(含税)

派0.8元(扣税后)。

●(300003)乐普医疗除权除息日及红利发放日,10 派 1.27 元(含税)派 1.27 元(扣税

后)。

●(300580)贝斯特除权除息日及红利发放日,10派1.4元(含税)派1.4元(扣税后)。

●(000417)合肥百货(002843)泰嘉股份(300672)国科微除权除息日及红利发放日,10

派1.5元(含税)派1.5元(扣税后)。

●(000006)深振业A除权除息日及红利发放日,10派1.81元(含税)派1.81元(扣税后)。

●(000650)仁和药业(002326)永太科技(300484)蓝海华腾(000937)冀中能源(002078)

太阳纸业(300438)鹏辉能源除权除息日及红利发放日,10派1元(含税)派1元(扣税

后)。

●(002043)兔宝宝除权除息日及红利发放日,10派2.349351元(含税)派2.349351元

(扣税后)。

●(002795)永和智控(300470)日机密封除权除息日及红利发放日,10派2.5元(含税)

派2.5元(扣税后)。

●(002304)洋河股份除权除息日及红利发放日,10 派 25.5 元(含税)派 25.5 元(扣税

后)。

●(000042)中洲控股(300154)瑞凌股份除权除息日及红利发放日,10派2元(含税)派2

元(扣税后)。

●(000623)吉林敖东除权除息日及红利发放日,10派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(002732)燕塘乳业除权除息日及红利发放日,10派6元(含税)派6元(扣税后)。

●(000736)中交地产除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10送5

派5.2元(含税)派5.2元(扣税后)。

●(300327)中颖电子除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转1

派4.5元(含税)派4.5元(扣税后)。

●(000513)丽珠集团除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转3

派20元(含税)派20元(扣税后)。

●(002343)慈文传媒除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转4

派1.8元(含税)派1.8元(扣税后)。

●(002119)康强电子除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转4

派1元(含税)派1元(扣税后)。

●(300452)山河药辅除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转5

派2元(含税)派2元(扣税后)。

●(002611)东方精工除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转6

派0.45元(含税)派0.45元(扣税后)。

●(300691)联合光电除权除息日及红利发放日及新增可流通股上市交易日,10转6

派3元(含税)派3元(扣税后)。

●(002765)蓝黛传动股权登记日,10派0.5元(含税)派0.5元(扣税后)。

●(002151)北斗星通股权登记日,10派0.7元(含税)派0.7元(扣税后)。

●(002173)创新医疗股权登记日,10派1.002468元(含税)派1.002468元(扣税后)。

●(002406)远东传动股权登记日,10派1.2元(含税)派1.2元(扣税后)。

利安隆：抗老化剂隐形冠军 连续高成长全球新巨头

高分子材料抗老化剂规模大成长性好，未
来大有可为。高分子材料抗老化剂是一个规模
较大、并长期保持一定成长性的行业。2016年
国内五大高分子材料产量合计1.60亿吨，占全球
比例31.68%，未来中国、印度及一些东南亚国家高
分子材料产量快速增长，给国内企业带来了非常
好的发展机遇。

利安隆（300596）凭借丰富的技术优势和强大
的客户壁垒，历史成长性非常显著。公司是国内
高分子材料抗老化剂行业龙头企业，品牌在全球

具有较高知名度。公司凭借丰富的研发经验和应
用技术，通过二十多年的发展与积累，客户几乎涵
盖了各个应用领域全球著名的高分子材料企业。
抗老化剂虽然添加量小，但对高分子材料的质量
影响至关重要，所以下游企业对供应商要求很
高。公司与下游客户在产品开发、供应保障、可持
续发展等方面深度合作，具备了非常强的渠道壁
垒。 2011~2017 年，公司净利润平均复合增速
37.02%，2014~2017年，公司净利润平均复合增速
42.47%，历史成长性非常显著。

全面布局抗老化剂各领域，未来高成长确
定性强。高分子材料抗老化剂品种多，不同种
类产品工艺差别大，应用技术难度高，具有较高
的技术壁垒。目前全球只有个别企业能进行全
品类覆盖，也只有少数企业拥有应用技术开发
能力。公司凭借着长期的技术积累，实现了各
品类抗老化剂的供应，并且具有较强的应用技
术开发能力。

上市前，公司产能有限，产品长期供应不
足，上市后筹备了一定规模的新建产能，在宁夏

中卫、珠海、浙江常山都投建了抗老化剂产能。
未来，随着公司规划产能的逐步投产，将不断优
化产品结构，大幅提升市场供应能力和保障能
力，长期高成长确定性强。

公司所在行业有很大发展空间，需求增速
较好，公司布局明确，行业竞争力强，成长性确
定。我们预计公司2018-2020年净利润分别为
1.70 亿、2.42 亿和 3.08 亿，EPS 分别为 0.95 元、
1.34元和1.71元，PE分别为27倍、19倍和15倍，
维持“强烈推荐”的投资评级。

○国信证券 陈梦瑶

五粮液：产品矩阵聚焦发展 渠道营销气象日新
量价齐升拉动收入，产品矩阵完善。2017

年五粮液(000858)实现营收 301.87 亿元，同增
22.99%，归母净利润 96.74 亿元，同增 42.58%，
18Q1 实现收入 138.98 亿元，同增 36.80%，归母
净利润49.71亿元，同增38.35%。2018年收入目
标增长26%，长期愿景指引十三五末收入超600
亿、五粮液市场投放量3万吨。股东大会表示今
年营收业绩预计上一台阶，利润增长30%以上，
今年量有望同比增加。随着公司加强对渠道和
票据政策的调整管控，不断优化供需关系，批价
仍有提升空间。

产品推动“1+3”“4+4”聚焦发展，窖池资源
有望支持高端酒比例提升。公司持续推动主力
产品“1+3”、“4+4”品牌聚焦发展策略。进一步
强化高端空白和系列酒次高端发展潜力，通过
水晶瓶升级、包装替代持续拉高产品结构；高端

化层面，借助明清窖池资源优势推广超高端产
品；时尚化层面，基于公司低度优势，把低度品
类进行独立定位思考和产品研发；国际化层面，
与英国公司签订协议推进，以国际视野完成推
进。另外，公司针对系列酒强化梳理、制定标
准，完成次高端、中端、低端白酒的布局，持续
重点推进“4+4”品牌聚焦策略，淘汰贡献价值
低的品牌，系列酒从 130 个品牌梳理到 49 个，
老品牌库存消化梳理后现有品牌的市场认知
度仍有提升空间，下一步计划创新营销模式。

窖池资源有望支持高端酒比例提升。公
司浓香型高端产品是优选工程，其中量的提
升关键来自优质品率的提升，主要受 3 个因素
影响：1.窖池、配方和酿酒工艺的水平；2.企业
生产管理水平；3.操作工人的技能熟练度。另
外合理配置资源提升优质品率，5 月份改良后

经过 70 天发酵周期预计 7 月份能看到成果，
现在优质品率不断提升，占比 20%以上的 650
年窖池能到 60-70%的优质品率，现在整体是
15%左右，未来有望提升到 30-40%，会保证品
质稳定的情况下提升优质品率。

渠道营销迎来新气象，三平台强化数字
化管控水平，推进百城千县万店计划。加大
渠道针对性管控，促进销售体系升级。针对
前期市场存在物流低效、价格无序等问题，公
司计划全国营销大会进行针对布局，解决价
格波动的问题，力争价格短期恢复，进入长期
良性稳增过程。

未来计划加快建设三大平台（数字化物
流平台、全渠道互联网平台、大数据营销决策
平台，促进营销体系升级。其中数字化物流
平台拟解决目前商家管理、库存管理、市场秩

序管理问题，实施三个月以来已实现自动化
跟踪，进入设备监测、成本分析阶段，预计今
年底能建成。全渠道互联网平台，提供商家、
终端、消费者的营销管理，通过平台及时反馈
和完善企业工作，感知消费者场景和变化，建
立消费者、终端、经销商大数据体系，目前已
经完成调研规划设计。此外，基于前两个平
台发展的精细度打造大数据营销决策平台，
智能化管理促进公司营销体系转型和升级。

推进百城千县万店，定增落地激励提
效。销售端进一步推进百城千县万店工程，
目前已在全国 46 个重点城市建设了 7000 余家
核心终端网点，预计 18 年将新增 500-600 家
专卖店下沉渠道及布局空白区域。同时推出

“五粮 e 店”终端模式，建设零售化、连锁化和
线上线下一体化的五粮液新零售终端模式。

定增 4 月落地，实现管理层及经销商利益绑
定，有利于内外齐心，调动主观能动性提升运
营效率和质量，盈利能力将不断优化。

区域贡献度高，推动相关品牌合作集中
发展。从区域经济来看，四川产业具有 42 个
细分行业，公司在四川区域优势和竞争力明
显。而四川浓香型白酒品牌资源丰富，区域
品牌战略性整合趋势加强，公司对相关白酒
优质品牌资源的合作上亦有考量和计划，有
利于未来品牌相对集中发展，符合行业整体
长期趋势。

近期针对渠道管控和营销体系加速改善升
级。前期定增落地强化内外激励，业绩稳健增
长，未来具备与优质白酒品牌合作动力。预计
2018-2020年摊薄后EPS3.35/4.38/5.45元，对应
24/18/15倍PE，维持“买入”评级。

○招商证券 周铮

○浙商证券 姜楠

2018 年 6 月,传化智联(002010)董事会审议
通过,同意传化物流以自有资金1.5亿元投资设
立成都传化智慧物流港有限公司。公司将以成
都为源点构建“西部物流网”,项目公司将建设集
传化网油服业务全国总部、供应链西部运营中
心、传化网西部运力调度指挥中心等功能为一体
的综合性智慧物流平台。同时,传化物流将分别
以自有资金5,000万元和1亿元投资设立黄石传
化物流基地和烟台公路港,有利于整合所在区域
物流资源。

传化网基础设施底座的物业形态随着传化
网的升级发展迭代升级,从原有的单一公路港模
式,升级为三大形态:区域总部、城市物流中心、公
路港升级。截至17年底,已开展业务的公路港城
市物流中心项目65个,累计全国化布局项目126
个,覆盖全国27个省市自治区,在建公路港及已
运营公路港土地面积约1,707.36万平方米,建筑
面积530.74万平方米,签订协议项目土地面积2,
258.38万平方米。

截至2017年底,物流供应链业务合作客户超
过710家,金牌供应商1,000多家,拥有精品线路1,
000 多条,运营数据超过 100 万条。陆鲸已积累
139.3万司机会员和超过15.5万货代会员;易货嘀
全年GMV超过11亿,累计服务中大型企业级客
户超过1,600家,积累了超过1,000家同城货运车
队和近十万的同城货运司机。支付业务流量达
1,786亿元,“运易融”和“卡车分期”累计放款量分
别为8.8亿元和4亿元。

此次非公开发行股票数量不超过6.52亿股,
拟募集资金总额预计不超过 49.23 亿元。其中,
29.23亿元拟投向公路港城市物流中心网络化建
设项目,将投资于13个公路港建设,促进布局网
络化效应进一步扩大;10亿元拟投向基于提升平
台黏性的物流供应链项目,通过供应链管理业务
增加公司平台中货源总量;10亿元拟投向可控运
力池建设项目,提升公司提供物流服务的可控
性。公司股东大会已审议通过,尚需证监会核准
后方可实施。

我们预计公司2018-2020年,归属母公司股
东净利润分别为7.52亿元、10.96亿元和13.57亿
元,EPS分别为0.23元、0.34元和0.42元。我们看
好传化物流通过线下公路港和线上信息平台为
货主、物流企业和司机提供服务的模式,货源端
与运力端双管齐下,不断推进传化网生态圈建设,
供应链业务和保理、融资租赁等金融服务有望成
为新的盈利增长点,维持“买入”的投资评级。
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